
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/294/22 
RADY GMINY SAMBORZEC 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Samborzec, w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie gminy Samborzec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4  i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 8 pkt 2, art. 15 ust. 1 pkt 6, ust. 2, 
art. 16 ust. 4-6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz.U. z 2022r., 
poz. 1343 z późn. zm.), oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz.U. z 2019r., poz. 1461), Rada Gminy Samborzec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 uchwały Rady Gminy Samborzec nr XXXVIII/200/13 z dnia 28 maja 2013, 
stanowiący wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina 
Samborzec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Samborzec 

 
 

Mieczysław Piątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 168



MIEJSCOWOŚĆ (cz I)DROGA(ULICA) / OKREŚLENIE MIEJSCA (cz II)

LP NAZWA PRZYSTANKU
nr woj. (2) 
nr pow. (2) 
nr gm. (2)

POWIAT GMINA MIEJSCOWOŚĆ

dodatkowo 

(dzielnica, 

przysiółek, 

część 

DROGA 

(ULICA)

OKREŚLENIE 

MIEJSCA

NR 
(cz III)

położenie x położenie y
km / 

strona 
drogi

WIATA ZATOKA

1 ANDRUSZKOWICE  / 79 / 01 260907 sandomierski Samborzec ANDRUSZKOWICE 79 01 314 825,24 691 819,47 193,27 / L NIE TAK

2 ANDRUSZKOWICE  / 79 / 02 260907 sandomierski Samborzec ANDRUSZKOWICE 79 02 314 736,05 691 241,21 193,39 / P NIE TAK

3 ANDRUSZKOWICE  / 79 / 03 260907 sandomierski Samborzec ANDRUSZKOWICE 79 03 314 703,53 691 112,73 193,987 / L TAK TAK

4

ANDRUSZKOWICE / 79 / 04 / 

szkoła 260907 sandomierski Samborzec ANDRUSZKOWICE 79 szkoła 04 314 556,62 690 560,13 194,13 / P TAK TAK

5

BOGORIA SKOTNICKA  / 1717 

(sklep)  / 01 260907 sandomierski Samborzec BOGORIA SKOTNICKA 1717 sklep 01 308 316,16 688 790,97 TAK NIE

6

BOGORIA SKOTNICKA  / 1717 

(skup)  / 02 260907 sandomierski Samborzec BOGORIA SKOTNICKA 1717 skup 02 308 303,96 688 795,54 NIE NIE

7

BOGORIA SKOTNICKA  / 1717 

(zakręt)  / 03 260907 sandomierski Samborzec BOGORIA SKOTNICKA 1717 zakręt 03 308 906,50 689 473,78 TAK NIE

8 BOGORIA SKOTNICKA  / 1717 / 04 260907 sandomierski Samborzec BOGORIA SKOTNICKA 1717 04 308 326,47 688 562,43 TAK NIE

9 CHOBRZANY  / 1703 / 01 260907 sandomierski Samborzec CHOBRZANY 1703 01 311 738,60 681 845,83 TAK NIE

10

CHOBRZANY  / 1703 

(skrzyżowanie)  / 02 260907 sandomierski Samborzec CHOBRZANY 1703 skrzyżowanie 02 311 733,33 681 845,43 TAK NIE

11 CHOBRZANY  / 1713 (szkoła)  / 03 260907 sandomierski Samborzec CHOBRZANY 1713 szkoła 03 311 308,32 682 245,45 NIE NIE

12

CHOBRZANY  / 1714 (ośrodek 

zdrowia)  / 04 260907 sandomierski Samborzec CHOBRZANY 1714 ośrodek zdrowia 04 310 899,51 682 133,87 NIE NIE

13

CHOBRZANY / 01/(plac przy 

kościele) - dla wsiadających i 

wysiadających 260907 sandomierski Samborzec CHOBRZANY dz. nr 511plac przy kościele 01 311 424,61 682 245,85 NIE NIE

14 FALISZOWICE / 1703 (na dole) / 01 260907 sandomierski Samborzec FALISZOWICE 1703 na dole 01 313 265,64 681 287,22 TAK NIE

15 FALISZOWICE  / 1703 (góra)  / 02 260907 sandomierski Samborzec FALISZOWICE 1703 góra 02 313 024,92 681 209,10 TAK NIE

16

FALISZOWICE /373002 

(Kolonia)/01 (dla wsiadających i 

wysiadających) 260907 sandomierski Samborzec FALISZOWICE 373002 KOLONIA 01 312 931,42 680 907,85 NIE NIE

17 GORZYCZANY  / 1714 / 01 260907 sandomierski Samborzec GORZYCZANY 1714 01 311 001,15 684 243,51 TAK NIE

18

JACHIMOWICE Kolonia / 758 

(krzyż)  / 01 260907 sandomierski Samborzec JACHIMOWICE Kolonia 758 krzyż 01 309 926,81 679 926,39 TAK TAK

19 JACHIMOWICE Kolonia / 758 / 02 260907 sandomierski Samborzec JACHIMOWICE Kolonia 758 02 309 892,48 680 096,65 NIE NIE

20 JANOWICE/758/01 260907 sandomierski Samborzec JANOWICE 758 01 310 830,80 678 691,50 NIE NIE

21 JANOWICE  / 1703 / 01 260907 sandomierski Samborzec JANOWICE 1703 01 312 114,68 679 190,91 TAK NIE

22 JANOWICE /1703/ skrzyż. 02 260907 sandomierski Samborzec JANOWICE 1703 skrzyż. 02 312 046,41 679 723,85 TAK NIE

23 JANOWICE  / 1703 / 03 260907 sandomierski Samborzec JANOWICE 1703 03 312 598,60 679 421,93 NIE NIE

24

JANOWICE/373002 (Kolonia)/01 - 

(dla wsiadających i 

wysiadających) 260907 sandomierski Samborzec JANOWICE 373002 KOLONIA 01 312 753,35 680 226,81 NIE NIE

ZAŁ. NR 1  DO UCHWAŁY RADY GMINY SAMBORZEC W SPRAWIE OKREŚLENIA PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 

ZARZADZAJĄCYM JEST GMINA SAMBORZEC
Układ współrzędnych 

ortofotomapy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 168



25

JANOWICE /373004 

(Fietkowice)/01 (dla wsiadających 

i wysiadającycyh) 260907 sandomierski Samborzec JANOWICE 373004 FIETKOWICE 01 311 333,86 679 473,81 NIE NIE

26 KOBIERNIKI / 77 / 01 (skrzyż.) 260907 sandomierski Samborzec KOBIERNIKI 77 skrzyż. 01 317 547,92 691 485,64 15,63 / P NIE NIE

27 KOBIERNIKI / 77 / 02 260907 sandomierski Samborzec KOBIERNIKI 77 02 317 565,92 691 380,16 15,55 / L NIE NIE

28 KOBIERNIKI / 1716 /01 260907 sandomierski Samborzec KOBIERNIKI 1716 01 316 861,51 691 491,42 NIE NIE

29 KOBIERNIKI / 1716 /02 260907 sandomierski Samborzec KOBIERNIKI 1716 02 316 941,94 691 506,77 NIE NIE

30 KOBIERNIKI / 1716/ 03 260907 sandomierski Samborzec KOBIERNIKI 1716 03 316 497,97 691 518,94 NIE NIE

31 KOBIERNIKI / 1716 /04 260907 sandomierski Samborzec KOBIERNIKI 1716 04 316 447,70 691 540,11 NIE NIE

32

KOBIERNIKI/01/ (UL. 

MICKIEWICZA) 260907 sandomierski Samborzec KOBIERNIKI UL. MICKIEWICZA 01 317 520,13 691 714,69 NIE NIE

33 KOĆMIERZÓW  / 1717 (skrz.)  / 01 260907 sandomierski Samborzec KOĆMIERZÓW 1717 skrz. 01 311 413,14 691 333,22 TAK NIE

34 KOĆMIERZÓW  / 1717 / 02 260907 sandomierski Samborzec KOĆMIERZÓW 1717 02 313 511,67 691 910,89 TAK NIE

35 KOĆMIERZÓW  / 1717 / 03 260907 sandomierski Samborzec KOĆMIERZÓW 1717 03 313 523,95 691 908,47 NIE NIE

36 KRZECZKOWICE  / 1712 / 01 260907 sandomierski Samborzec KRZECZKOWICE 1712 01 313 279,33 679 263,01 NIE NIE

37 ŁOJOWICE  / 1691 / 01 260907 sandomierski Samborzec ŁOJOWICE 1691 01 314 871,54 689 016,32 NIE TAK

38 MILCZANY  / 77 / 01 260907 sandomierski Samborzec MILCZANY 77 01 317 656,67 690329,15 14,41 / L NIE NIE

39 MILCZANY  / 77 / 02 260907 sandomierski Samborzec MILCZANY 77 02 317 637,35 690 329,15 14,48 / P TAK TAK

40 MILCZANY / 1715 /01 260907 sandomierski Samborzec MILCZANY 1715 01 317 526,14 690 108,18 NIE NIE

41 MILCZANY / 1715 /02 260907 sandomierski Samborzec MILCZANY 1715 02 317 476,93 690 128,29 NIE NIE

42 MILCZANY / 1715 / 03 260907 sandomierski Samborzec MILCZANY 1715 03 317 048,83 690 116,64 NIE NIE

43 MILCZANY /1715 /04 260907 sandomierski Samborzec MILCZANY 1715 04 317 003,32 690 136,75 NIE NIE

44 MILCZANY /1715 /05 260907 sandomierski Samborzec MILCZANY 1715 05 316 125,44 690 073,25 NIE NIE

45 MILCZANY /1715 /06 260907 sandomierski Samborzec MILCZANY 1715 06 316 066,70 690 100,24 NIE NIE

46 MILCZANY /1715 / 07 260907 sandomierski Samborzec MILCZANY 1715 07 315 302,58 690 260,58 NIE NIE

47 MILCZANY / 1715 /08 260907 sandomierski Samborzec MILCZANY 1715 08 315 328,51 690 274,34 NIE NIE

48

MILCZANY /1715 / (skrzyż) / 09 (dla 

wsiadających i wysiadających) 260907 sandomierski Samborzec MILCZANY 1715  dz. 243/2 09 315 610,83 690 162,34 NIE NIE

49 MILCZANY / 1716 /01 260907 sandomierski Samborzec MILCZANY 1716 01 315 916,65 690 834,99 NIE NIE

50 MILCZANY /1716 /02 260907 sandomierski Samborzec MILCZANY 1716 02 315 964,30 690 870,97 NIE NIE

51 MILCZANY /1716 / 03 260907 sandomierski Samborzec MILCZANY 1716 03 315 847,40 690 615,30 NIE NIE

52 MILCZANY /1716/ 04 260907 sandomierski Samborzec MILCZANY 1716 04 315 827,50 690 587,60 NIE NIE

53 OSTROŁĘKA  / 1717 / 01 260907 sandomierski Samborzec OSTROŁĘKA 1717 01 309 483,78 689 964,21 NIE NIE

54 OSTROŁĘKA  / 1717 / 02 260907 sandomierski Samborzec OSTROŁĘKA 1717 02 310 008,86 690 802,50 TAK NIE

55 OSTROŁĘKA /1717 / 03 260907 sandomierski Samborzec OSTROŁĘKA 1717 03 311 355,65 691 295,39 NIE NIE

56 OSTROŁĘKA / 1717 / 04 260907 sandomierski Samborzec OSTROŁĘKA 1717 04 309 593,52 690 319,08 NIE NIE

57

OSTROŁĘKA / 373035/01 (dla 

wsiadających i wysiadających) 260907 sandomierski Samborzec OSTROŁĘKA 373035 01 311 018,59 69,673,09 NIE NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 168



58 POLANÓW  / 79 / 01 260907 sandomierski Samborzec POLANÓW 79 01 312 623,77 687 888,89 197,32 / L TAK TAK

59 POLANÓW  / 79 / 02 260907 sandomierski Samborzec POLANÓW 79 02 312 542,50 687 691,35 197,44 / P NIE TAK

60 POLANÓW  / 1727 (sklep)  / 03 260907 sandomierski Samborzec POLANÓW 1727 sklep 03 313 816,28 687 783,19 NIE NIE

61 POLANÓW /373021/ 01 260907 sandomierski Samborzec POLANÓW 373021 T 01 314 223,00 686 809,00 NIE NIE

62 POLANÓW /373021/ 02 260907 sandomierski Samborzec POLANÓW 373021 T 02 314 185,00 686 850,00 NIE NIE

63

POLANÓW /373021/ 03 (dla 

wsiadających i wysiadających) 260907 sandomierski Samborzec POLANÓW 373021 T (DZ. NR. 154) 03 313 996,10 687 409,21 prawa NIE NIE

64

POLANÓW /373021/ 04 (dla 

wsiadających i wysiadających) 260907 sandomierski Samborzec POLANÓW 373021 T dz. nr. 13 04 314 466,53 686 383,15 prawa NIE NIE

65

POLANÓW/ZA RZEKĄ/01 (dla 

wsiadających i wysiadających) 260907 sandomierski Samborzec POLANÓW DZ. DR 57 DZ.NR 53 05 314 275,77 687 449,16 NIE NIE

66 POLANÓW / 1727 / 01 260907 sandomierski Samborzec POLANÓW 1727 01 313 191,99 687 959,23 NIE NIE

67 POLANÓW / 1727 / 02 260907 sandomierski Samborzec POLANÓW 1727 02 313 217,13 687 928,80 NIE NIE

68 RYŁOWICE  / 1714 / 01 260907 sandomierski Samborzec RYŁOWICE 1714 01 310 367,67 680 432,20 TAK NIE

69 SAMBORZEC  / 79 (kościół)  / 01 260907 sandomierski Samborzec SAMBORZEC 79 kościół 01 312 128,92 687 200,08 198,2 / L TAK TAK

70 SAMBORZEC  / 79 (szkoła)  / 02 260907 sandomierski Samborzec SAMBORZEC 79 szkoła 02 312 043,54 687 068,69 198,35 / P TAK NIE

71

SAMBORZEC  / 79 (restauracja 

Joanna )  / 03 260907 sandomierski Samborzec SAMBORZEC 79
restauracja 

Joanna 03 311 516,27 686 594,74 199,068 / L NIE TAK

72

SAMBORZEC  / 79 (stacja paliw )  / 

04 260907 sandomierski Samborzec SAMBORZEC 79 stacja paliw 04 311 477,17 686 564,68 199,1 / P NIE TAK

73

PRZYSTANEK NA PLACU PRZY 

ZESPOLE PUBLICZNYCH 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W 

SAMBORCU (DZ. NR EWID.199) 260907 sandomierski Samborzec SAMBORZEC DZ. NR 199 312 131,20 687 115,30 NIE NIE

74 SAMBORZEC / 1714/01 (Stadion) 260907 sandomierski Samborzec SAMBORZEC 1714 Stadion 01 311 765,56 686 968,24 NIE NIE

75

SAMBORZEC / 1714/02 

(Biedronka) 260907 sandomierski Samborzec SAMBORZEC 1714 Biedronka 02 311 744,13 686 968,77 NIE NIE

76 SAMBORZEC/ 1714/03 (Cmentarz) 260907 sandomierski Samborzec SAMBORZEC 1714 Cmentarz 03 311 792,23 686 728,83 NIE TAK 

77 SKOTNIKI  / 1714 / 02 260907 sandomierski Samborzec SKOTNIKI 1714 02 308 485,23 686 694,12 TAK TAK

78 SKOTNIKI  / 1717 / 01 260907 sandomierski Samborzec SKOTNIKI 1717 01 309 131,78 686 794,97 NIE NIE

79 SKOTNIKI  / 1717 / 03 260907 sandomierski Samborzec SKOTNIKI 1717 03 309 474,39 687 386,46 TAK NIE

80 SKOTNIKI / 1717/ 04 260907 sandomierski Samborzec SKOTNIKI 1717 04 308 024,41 687 359,68 NIE NIE

81 SKOTNIKI /1717 / 05 260907 sandomierski Samborzec SKOTNIKI 1717 05 308 032,60 687 422,93 NIE NIE

82 SKOTNIKI /1717/ 06 260907 sandomierski Samborzec SKOTNIKI 1717 06 310 115,00 686 673,00 NIE NIE

83 SKOTNIKI /1717 /07 260907 sandomierski Samborzec SKOTNIKI 1717 07 310 154,00 686 678,00 NIE NIE

84

PRZYSTANEK NA PLACU PRZY 

PUBLICZNEJ SZKOLE 

PODSTAWOWEJ W SKOTNIKACH 

(DZ. NR EWID. 821/1) 260907 sandomierski Samborzec SKOTNIKI DZ. NR 821/1 308 309,00 686 767,20 NIE NIE

85 STRĄCZKÓW  / 1714 / 01 260907 sandomierski Samborzec STRĄCZKÓW 1714 01 310 682,32 681 040,58 TAK NIE

86 STROCHCICE / 79 / 01 260907 sandomierski Samborzec STROCHCICE 79 01 314 852,00 692 010,39 192,48 / L TAK TAK

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 168



87 STROCHCICE / 79 / 02 260907 sandomierski Samborzec STROCHCICE 79 02 314 829,41 691 821,24 192,67 / P TAK TAK

88 SZEWCE  / 79 / 01 260907 sandomierski Samborzec SZEWCE 79 01 310 688,04 686 053,35 NIE NIE

89 SZEWCE  / 79 / 02 260907 sandomierski Samborzec SZEWCE 79 02 310 736,57 686 105,29 199,98 / L NIE NIE

90 SZEWCE  / 1717 / 02 260907 sandomierski Samborzec SZEWCE 1717 02 310 713,62 686 251,00 200,06 / P NIE NIE

91 ŚMIECHOWICE  / 1690 / 01 260907 sandomierski Samborzec ŚMIECHOWICE 1690 01 313 184,55 684 887,80 NIE TAK

92 ŚMIECHOWICE  / 1690 (OSP)/ 02 260907 sandomierski Samborzec ŚMIECHOWICE 1690 02 313 456,50 684 911,00 TAK NIE

93 WIELOGÓRA  / 1690 / 01 260907 sandomierski Samborzec WIELOGÓRA 1690 01 313 488,56 684 918,31 NIE TAK

94 WIELOGÓRA  / 1690 / 02 260907 sandomierski Samborzec WIELOGÓRA 1690 02 314 270,60 684 992,10 NIE TAK 

95 ZAJEZIORZE  / 1714 / 01 260907 sandomierski Samborzec ZAJEZIORZE 1714 01 309 788,11 688 118,51 NIE NIE

96 ZAJEZIORZE  / 1714 / 02 260907 sandomierski Samborzec ZAJEZIORZE 1714 02 311 224,67 687 750,41 TAK NIE

97 ZAJEZIORZE  / 1714 / 03 260907 sandomierski Samborzec ZAJEZIORZE 1714 03 311 216,11 687 770,38 NIE NIE

98 ZAJEZIORZE  / 1714 (OSP)  / 04 260907 sandomierski Samborzec ZAJEZIORZE 1714 OSP 04 310 601,92 688 570,97 TAK NIE

99

ZAJEZIORZE/ 3733038 (Sachalin) 

/05 260907 sandomierski Samborzec ZAJEZIORZE 373038 05 311 128,00 688 939,00 NIE NIE

100 ZAJEZIORZE Przyłogi / 373042/ 06 260907 sandomierski Samborzec ZAJEZIORZE 373042 06 311 135,48 688 957,58 NIE NIE

101 ZAJEZIORZE / 1714/ 07 260907 sandomierski Samborzec ZAJEZIORZE 1714 07 310 978,81 688 463,03 NIE NIE

102 ZAJEZIORZE /1714 / 08 260907 sandomierski Samborzec ZAJEZIORZE 1714 08 311 028,49 688 406,37 NIE NIE

103 ZAJEZIORZE/1714/ 09 260907 sandomierski Samborzec ZAJEZIORZE 1714 09 310 374,15 688 364,05 NIE NIE

104 ZAJEZIORZE/1714/10 260907 sandomierski Samborzec ZAJEZIORZE 1714 10 310 272,02 688 310,08 NIE NIE

105

ZAJEZIORZE PRZYLASEK 

/373036/01 260907 sandomierski Samborzec ZAJEZIORZE 373036 01 311 129,56 688 934,75 NIE NIE

106

ZAJEZIORZE PRZYLASEK 

/373036/02 260907 sandomierski Samborzec ZAJEZIORZE 373036 02 311 138,56 688 946,65 NIE NIE

107

ZAJEZIORZE(SIEDLISKA)/373043/

01 (DLA WSIADAJĄCYCH I 

WYSIADAJĄCYCH) 260907 sandomierski Samborzec ZAJEZIORZE 373043 01 311 501,30 688 114,80 NIE NIE

108

ZAJEZIORZE(SIEDLISKA)/373043/

02 (DLA WSIADAJĄCYCH I 

WYSIADAJĄCYCH) 260907 sandomierski Samborzec ZAJEZIORZE 373043 T dz. nr ewid. 485 02 310 517,88 687 689,67 NIE NIE

109

ZAJEZIORZE - 

OSTROŁĘKA/373038/(skup)01 260907 sandomierski Samborzec ZAJEZIORZE SKUP 373038
DZ.NR 

EWID.581/3 01 310 683,00 688 714,20 NIE NIE

110 ZAWIERZBIE  / 1717 / 01 260907 sandomierski Samborzec ZAWIERZBIE 1717 01 312 700,22 691 700,87 TAK NIE

111 ZAWIERZBIE / 1718 /01 260907 sandomierski Samborzec ZAWIERZBIE 1718 01 312 026,50 690 143,10 NIE NIE

112 ZAWIERZBIE / 1718 /02 260907 sandomierski Samborzec ZAWIERZBIE 1718 02 312 009,04 690 192,32 NIE NIE

113 ZAWIERZBIE /373033/ 01 260907 sandomierski Samborzec ZAWIERZBIE 373033 T 01 311 382,60 690 707,01 PRAWA NIE NIE

114 ZAWIERZBIE/ 373033/02 260907 sandomierski Samborzec ZAWIERZBIE 373033 T 02 311 361,43 690 713,36 LEWA NIE NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 168



115 ZAWIERZBIE /373033/03 260907 sandomierski Samborzec ZAWIERZBIE 373033 T 03 310 808,51 690 083,65 PRAWA NIE NIE

116 ZAWIERZBIE /373033/04 260907 sandomierski Samborzec ZAWIERZBIE 373033 T 04 310 761,36 689 938,66 LEWA NIE NIE

117 ZAWIERZBIE /373044/ 01 260907 sandomierski Samborzec ZAWIERZBIE 373044 T 01 310 761,36 689 938,66 PRAWA NIE NIE

118 ZAWIERZBIE /373044/ 02 260907 sandomierski Samborzec ZAWIERZBIE 373044 T 02 312 262,87 689 515,33 LEWA NIE NIE

119 ZAWIERZBIE/ 373044/ 03 260907 sandomierski Samborzec ZAWIERZBIE 373044 T 03 311 841,12 689 211,06 PRAWA NIE NIE

120 ZAWIERZBIE/ 373044/ 04 260907 sandomierski Samborzec ZAWIERZBIE 373044 T 04 311 831,60 689 232,75 LEWA NIE NIE

121 ZAWISEŁCZE  / 1717 (sklep)  / 01 260907 sandomierski Samborzec ZAWISEŁCZE 1717 sklep 01 314 263,46 692 431,49 TAK NIE

122 ZŁOTA  / 79 / 01 260907 sandomierski Samborzec ZŁOTA 79 01 313 597,19 689 337,48 195,58 / P TAK TAK

123 ZŁOTA  / 79 / 02 260907 sandomierski Samborzec ZŁOTA 79 02 313 504,18 689 244,56 195,7 / L TAK TAK

124

PRZYSTANEK NA PLACU PRZY 

PUBLICZNEJ SZKOLE 

PODSTAWOWEJ W ZŁOTEJ (DZ. 

NR EWID. 412) 260907 sandomierski Samborzec ZŁOTA DZ. NR 412 314 453,80 690 346,20 NIE NIE

125 ZŁOTA/ 373023(Kolonia)/01 260907 sandomierski Samborzec ZŁOTA 373023 T Kolonie 01 314 165,23 688 633,73 PRAWA NIE NIE

126 ZŁOTA /373023/(Kolonie)02 260907 sandomierski Samborzec ZŁOTA 373023 T Kolonie 02 314 216,56 688 550,65 LEWA NIE NIE

127 ZŁOTA /373023/(Kolonie)03 260907 sandomierski Samborzec ZŁOTA 373023 T Kolonie 03 314 856,85 687 876,50 PRAWA NIE NIE

128 ZŁOTA/373023/(Koloni)04 260907 sandomierski Samborzec ZŁOTA 373023 T Kolonie 04 314 831,45 687 898,19 LEWA NIE NIE

129 ZŁOTA /1718 / 01 260907 sandomierski Samborzec ZŁOTA 1718 01 312 852,53 689 264,16 NIE NIE

130 ZŁOTA / 1718 / 02 260907 sandomierski Samborzec ZŁOTA 1718 02 312 782,68 689 364,17 NIE NIE

131 ŻUKÓW  / 1714 (figurka)  / 01 260907 sandomierski Samborzec ŻUKÓW 1714 figurka 01 312 520,86 685 088,12 NIE TAK

132 ŻUKÓW /1690/ 01 260907 sandomierski Samborzec ŻUKÓW 1690 01 312 548,20 685 064,50 TAK TAK

133 ŻUKÓW /1690 (ujęcie wodne) / 02 260907 sandomierski Samborzec ŻUKÓW 1690 ujęcie wodne 02 312 724,48 685 076,99 NIE TAK

 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 168


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 ZAŁ. NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY SAMBORZEC W SPRAWIE OKREŚLENIA PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZADZAJĄCYM JEST GMINA SAMBORZEC

		2023-01-09T12:08:02+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




